
ST. HALLVARD KIRKES 

SØNDAGSBLAD 

SØNDAG 15. OKTOBER 

 

28. søndag i det alminnelige kirkeår, år A, messeboken side 662 

1. lesning:      Jes 25, 6-10a                                     

Omkved:   Jeg skal bo i Herrens hus gjennom 

   lange tider.                                                                           

2. lesning:       Fil 4, 12-14.19-20                                          

Evangelium:  Matt 22, 1-14 

Søndagsskole for barn opp til førstekommunionsalder. 
 

Kommende uke: Mandag-fredag, messe kl. 18:00 (lesninger fra år II) 

MANDAG  16. oktober  17:30   Familiekoret HaBaKo.                     

TIRSDAG  17. oktober      18:30   Ekteskapskurs på norsk- lille sal    

     18:30   Bibelkurs, engelsk v. p. Godwin              

ONSDAG   18. oktober  11:00   Messe og Kontaktklubb                              

     16:00   Korøvelse- eritreisk gruppe          

     18:30   Grunnkurs i troen     

     18:30   Menighetsrådet har møte    

     19:00   Latvisk dansegruppe i lille sal                                                             

TORSDAG 19. oktober        18:00   Undomsmesse og konfirmanttreff  

     18:30   St. Josef-mennene i lille sal   

     18:30   Åpent hus                       

     19:30   Korøvelse-engelsktale                                                      

LØRDAG  21. oktober       10:30   Katekese for polske barn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

     11:00   Messe         

     18:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren    

     18:00   Første søndagsmesse på norsk   

     19:00   Første søndagsmesse på polsk                                                                                         

SØNDAG  22. oktober        12:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren   
   29. søndag i det alminnelige kirkeår, år A, messeboken side 671      
                                         Jes 45, 1.4-6, 1 Tess 1, 1-5b, Matt 22, 15-21                    

Kommende søndag,: 09:30 fromesse, 11:00 høymesse, , 13:00 messe på polsk  

14:30 messe på ukrainsk,16:00 messe på engelsk, 19:00 messe på polsk,18:00 

messe på Holmlia 



 

GRUNNKURS I TROEN                                                       
KURSKVELD KOMMENDE ONSDAG 11. OKTOBER                                                                                 
Nytt Grunnkurs i troen hadde oppstart 6. september. Kurset er for de som ønsker å 

fordype seg i sin tro, eller ønsker å lære mer om katolsk tro og praksis med eventuell 

tanke om konversjon. Man kan melde seg på til menigheten eller bare komme til 

kurset.                                                                                                                                       

Kurset går annen hver onsdag kl 18:30 i samtalerommet. Kurset avsluttes til påske                                                                         

2018.                                                   

EKTESKAPSKURS PÅ NORSK                                               
Starter opp tirsdag 3. oktober og fortsetter hver tirsdag kl 18:30 i lille menighetsal. 

Kurset avsluttes 31. oktober. Dere kan melde dere til kurset via epost til oslo-

st.hallvard@katolsk.no, ring 23303200 eller bare kom til kurset.                                                                  
De som ønsker ekteskapskurs på engelsk gir beskjed til menigheten på samme måte 

som over. Det vil bli holdt kurs etter behov. 

Kunstforedrag ved pater Ellert Dahl                                                        
Tirsdag 24. okt: Pieter Brueghel 

Tirsdag 14. nov: Jan Gossaert                                                                                     

Kl. 19.30 i Dominikanernes Foredragssal. Fri adgang. Ingen påmelding.  

ÅPENT LØRDAGSSEMINAR HOS LEGMARISTENE                                

28.oktober 2017   kl.11 -  15  hos St Josephsøstrene, Grefsen                               

Gladsvei 23     (ta trikk nr.11 eller 12) 

Kjære menigheter, Caritas-kontakter og lokale Caritas-

organisasjoner, 
Caritas ønsker å invitere interesserte personer fra menighetene til 

årets Høstmøte som finner sted i Oslo fredag den 17. til lørdag den 

18. november. Vi håper alle som er interessert i Caritas og diakonalt 

arbeid i menighetene vil delta på møtet! Påmelding til Høstmøtet via linken på vår 

nettside: www.caritas.no 

Påmelding til #nullsult-konferansen via link inne i påmeldingsskjemaet.  

Det er en flott mulighet for oss å bli kjent med dere, og få høre hva menighetene 

ønsker seg.  

Med ønsker om en god helg,                                                                                          

Mvh Ingebjørg Bærø                                                                                         

Organisasjonskonsulent                                                                                                       

HØSTMØTETS PROGRAM LIGGER  PÅ NETTSIDEN, PÅ FACEBOOK  OG OPPSLAG 

Oktober er Maria-måned.                                                                                  

Derfor er det rosenkransandakt etter kveldsmessene mandag til fredag 

i hele måneden 

     

mailto:oslo-st.hallvard@katolsk.no
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FEST- OG MINNEDAGER 
17. oktober   Den hellige Ignatius av Antiokia                                         
18. oktober Evangelisten Lukas 

 

Evangelisten Lukas 
Den hellige Lukas ble født før Kristi fødsel og var ikke jøde, siden den hellige 

apostelen Paulus ikke nevner ham blant jødene i Kol 4,10-11.  

Ifølge den berømte kirkehistorikeren Eusebius av Caesarea (ca 

260-340) og den hellige Hieronymus var Lukas greker, 

muligens født i en ansett familie i Antiokia ved Orontes i Syria 

(i dag Antakya i Tyrkia). Navnet Lukas er trolig utledet fra latin 

Lucius eller Lucanus. Paulus omtaler ham som «vår elskede 

Lukas, legen» (Kol 4,14). Opprinnelig var han hedning og traff 

aldri Jesus, men han ble døpt rundt år 43 i Antiokia (Apg 2, 20). 

Rundt år 50/51 sluttet han seg til Paulus i Troas, og fulgte ham 

siden på hans misjonsreiser. Visse deler av Apostlenes 

gjerninger er skrevet i vi-form, og dette tolkes som at Lukas var 

med Paulus på den andre og tredje misjonsreisen og reisen til 

Roma, hvor de led skipbrudd på Malta.                                      

Mellom den andre og tredje misjonsreisen var Lukas i Filippi og ledet kirken der til 

rundt 57. Han fulgte også Paulus til Roma, og i sine brev nevner apostelen tre ganger 

Lukas' tilstedeværelse i byen, idet han skriver til den hellige Timotheos: «Lukas er 

min eneste ledsager» (Tim 4,11). Noen mener at den Lukas som Paulus nevner, er en 

annen enn han som skrev evangeliet og apostelgjerningene, og det er interessant at 

Paulus ingen steder refererer til Lukas som en forfatter.                                                        

Det er uklart hva som skjedde med Lukas etter at Paulus led martyrdøden. En 

tradisjon hevder at han reiste til Antiokia og ledet den kristne menigheten der til sin 

død, mens andre forteller at han skal ha virket i Akaia på Peloponnes i Hellas og der 

skrevet sitt evangelium (og Apostlenes gjerninger?). Det er mulig at han besøkte den 

hellige Jomfru Maria i Jerusalem før han skrev sitt evangelium, men dette er nok bare 

en from antakelse. Men i alle fall er det i hans evangelium vi finner historien om 

Jomfrufødselen, fortalt med følsomhet og detaljrikdom fra Marias synsvinkel (Luk 1-

2). Hans evangelium inneholder også noen av de mest gripende lignelsene, som de 

om den gode samaritan og den bortkomne sønnen, og Kristi ord på korset til kvinnene 

i Jerusalem og den gode røveren.                                                                                                   

Alt dette understreker Kristi medfølelse, og sammen med Lukas' vektlegging på 

fattigdom, bønn og rene hjerter, kan det ha bidratt til hans evangeliums spesielle 

appell til hedningene (ikke-jødene). For Lukasevangeliet er skrevet av en ikke-jødisk 

kristen til ikke-jøder om verdens Frelser. Kvinnene har en mer fremtredende plass i 

Lukas' evangelium enn i de andre, for eksempel Maria, den hellige Elisabeth, enken i 

Nain og kvinnen som var en synderinne. Det kan godt ha vært Paulus som betrodde 

den lærde Lukas å skrive et evangelium; noen kilder sier også at han var den første 

som leste det. Lukas brukte de eksisterende evangeliene etter de hellige 

evangeliene Markus og Matteus da han skrev sitt eget. Man merker legen Lukas i 

fortellingen om Jesu helbredelser. Det er også hos Lukas vi finner de tre 

nytestamentlige lovsangene Benedictus, Magnificat og Nunc dimittis. 

http://www.katolsk.no/biografier/historisk/paulus
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/eusebius
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/hieronim
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Apostlenes gjerninger er skrevet i Roma, enten under Paulus' fengselsopphold eller 

like etter hans død i 67, og forteller om den tidlige Kirkens vekst under Den Hellige 

Ånd fra Oppstandelsen til rundt 63. Der viser Lukas seg som en bemerkelsesverdig 

nøyaktig observatør, opptatt av å trekke de nødvendige forbindelseslinjene mellom 

kristen og verdslig historie. Mange av hans detaljer har blitt overbevisende bekreftet 

av moderne arkeologer. Det er imidlertid et mysterium hvorfor Apostlenes gjerninger 

ender så brått og ikke inneholder noe om Peters og Paulus' død i Roma, for de fleste 

forskere mener at boken er skrevet mellom 70 og 85. 
 

UKENS PAVE FRANS                                                                     
Rosenkransen 

Rosenkransen er en syntese av Kristi mysterier. Vi betrakter 

dem sammen med Maria, som tillater oss å se gjennom 

hennes øyne, som er fylt av tro og kjærlighet. 

Pave Frans, oktober 2017 

Redaktør for spalten «Ukens pave Frans» er Frode Grenmar 
 

NOTISER  

 Kontaktklubben møtes hver onsdag etter messen kl. 11:00. Velkommen! 

 Barnekoret HaBaKo har øvelse hver mandag kl. 17:30 

 Husk at du kan vippse kollekt til «St. Hallvard menighet» eller nummer 

12124.   

 I følge Brannvesenets instruks må barnevogner ikke tas med inn i 

kirkerommet.  De De kan settes i gangen utenfor menighetslokalet eller 

utenfor kirken. 

 Hvis du kommer med rullestol, som må med inn i kirken, ville det være en 

stor fordel om du kontakter menigheten på 23303200 for avtale. Da kan vi ta 

bort et par stoler slik at rullestolen kan få plass. 

 Biler kan bare parkeres langs gaten eller på oppmerkede plasser. Det er ikke 

anledning til å parkere i kirkebakken eller sperre denne nedkjørselen. 

Fransiskushjelpen skal stadig ut med sine biler. Dessuten hindres 

utrykningskjøretøyer. Parkering mulig ved Munch-museet og i 

Åkebergveien. 

 

                 Vi takker for kollekt 

kr      643  norsk lørdag kveld                                     

kr   3 830  eritreisk gruppe lørdag                      

kr   1 239  polsk lørdag kveld                                    

kr   1 247  fromesse                                                         

kr   3 460  høymesse 

kr   3 764  messe på polsk 

kr      728  messe på ukrainsk                 

8. oktober 

kr   1 986   messe, engelsk kl 16:00                                   

kr      194   messe, engelsk kl 17:00                                                                  

kr   1 165   kveldsmesse på polsk                                 

kr   1 251   messe på Holmlia                                                 

kr      735   kirkekaffe, polsk 



Tilbud til familier, barn og unge 

Viktige datoer fremover:                            

19. oktober:  Biskop Bernt feirer ungdomsmesse i St. Hallvard 

28. oktober:  Familietreff ☼ 

5. november:  Katekese for 1. klasse + utdeling av 4-årsbibler! 

11. november:  Katekese 2.-8. klasse 

17.-19. november: Konfirmanthelg på Mariaholm for 9. klasse 

2.-3. desember:  Adventsovernatting for 4.-7. klasse 

 
St. Hallvard ministrantlag 
Har du lyst til å være ministrant (altergutt/-jente) i St. Hallvard kirke? Vil du være 
med å bistå presten under feiringen av liturgiske handlinger – messefeiringen? Ta 
gjerne kontakt med ministrantansvarlig Hung Ngoc Nguyen 
på mobil 41531615 eller epost hung0047@gmail.com 

 

Habako 
Øving kl.17.30-18.30 hver mandag. Vi øver for å prise Gud med våre 
stemmer. Barnekoret er ansvarlig for å lede sangen i familiemessene 
første søndag i måneden. Vil du være med??? Bare kom!!! 
Har du spørsmål ta kontakt med: sr. Faustyna tlf. 23384411; mobil: 
41252226 eller epost: faustyna@stelisabeth.katolsk.no 

 

 
Katekese 
Første samling… OVERSTÅTT! Ta kontakt om du fortsatt ønsker å 
melde barnet ditt på katekesen, men har gått glipp av oppstart. 
 

All informasjon i forbindelse med katekesen finnes på menighetens 
nettside sthallvard.katolsk.no 

 

 
 

KONFIRMANTTREFF! 
Biskop Bernt Eidsvig feirer messe torsdag 19. oktober 

Torsdag 19. oktober skal biskop Bernt Eidsvig feire ungdomsmesse i 
St. Hallvard kirke kl.18, og alle som har begynt på 
konfirmantundervisning (8. og 9. klasse) fra alle Oslo-menighetene (St. 
Olav, St. Hallvard og St. Johannes) er spesielt invitert.  

Ungdommer kommer til å lede sangen i messen, og etter messen vil det 
være sosialt program i regi av Distrikt Oslo. Flere av lokallagene i Oslo 
kommer til å være representert slik at ungdommene får oppleve et ungt 
og levende, katolsk fellesskap. En ypperlig anledning til å bli kjent på 
tvers av menigheter! Arrangementet avsluttes kl.21. 

 
 

Katekesekoordinator og barne- og ungdomsarbeider Huyen er delvis 
tilbake fra permisjon. Kan hovedsakelig nås på mail: huyen.nguyen@katolsk.no 

mailto:faustyna@stelisabeth.katolsk.no
http://www.sthallvard.katolsk.no/
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Sunday 15 Oct: Twenty-eighth Sunday in Ordinary Time (Year A) 

First reading: Isaiah 25:6-10a 

Response: I shall live in the house of the Lord all the days of my life. 

Second Reading: Philippians 4:12-14, 19-20 

Gospel: Matthew 22:1-14 

Next Week:  Monday - Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings from year II) 

During October there will be rosary after the weekday evening mass. 

Mon 16 Oct  5.30pm     Family Choir practice 

Tue 17 Oct  6.30pm     Marriage Preparation Course (Norwegian) 

  6.30pm Bible study (English with Fr Godwin) 

Wed 18 Oct  11.00am Mass – the Lunch Club meets afterwards 

  4.00pm Choir practice - Eritrean group 

  6.30pm     Course in the Catholic Faith (Norwegian) 

  6.30pm Parish Council meeting 

Thu 19 Oct  3.00pm Meeting for all Confirmation groups in Oslo 

  6.30pm Open House - all welcome to meet after mass 

  7.30pm Choir practice – English-speaking Africans 

 Sat 21 Oct  10.00am    Catechism (Polish) 

 11.00am Mass 

  6.00pm Eritrean youth group 

Vigil masses   6.00pm (Norwegian); 7.00pm (Polish) 

Sun 22 Oct Twenty-ninth Sunday in Ordinary Time (Year A) 

 Isaiah 45:1,4-6; Thessalonians 1:1-5b; Matthew 22:15-21 

 12.00pm Eritrean youth group 

Mass times: 9.30am, 11.00am (high mass), 1.00pm (Polish), 2.30pm (Ukranian), 

4.00pm (English),  6.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish) 

NB: until further notice there will be no 5.00pm English mass with Fr Godwin 

Wheelchair user?  Some chairs can be moved in the church to accommodate a 

wheelchair – just let the church office know in advance (23 30 32 00) and our 

caretaker can organise things. 

Monthly Papal Prayer Intentions – October 2017 
That all workers may receive respect and protection of their rights, and that the 

unemployed may receive the opportunity to contribute to the common good. 



  

Niedziela 15 października 2017    

 
XXVIII Niedziela zwykła, Rok A, I  

 

 
Pierwsze czytanie:   Iz 25,6-10a 

 Psalm:    Po wieczne czasy zamieszkam u Pana 

Drugie czytanie: Flp 4, 12-14. 19-20 

Ewangelia: Mt 22, 1-14 

W tygodniu: Poniedziałek - Piątek Msza o 18.00 (po norwesku) (czytania cykl II) 

Poniedziałek 16 paździenika 17:30  HaBaKo próba chóru  dziecięcego 

Środa 18 października 11:00           Msza św. i spotkanie Kontaktklubb 

 18:30           Spotkanie rady parafialnej 

Czwartek 19 października 15:00  Spotkanie dla bierzmowanych 

   18:30  Spotkanie mężczyzn Świętego Józefa 

Piątek 20 października  19:00  Msza św. po polsku i adoracja 

Sobota 21 października  18:00  Msza św. po norwesku 

   19:00  Msza św. po polsku 

Niedziela 22 października,  Rok A, I 

Msze św.   9:30, 11:00 (suma),  13:00 (po polsku), 14:30 (po ukraińsku)16:00 (po angielsku),  

19:00 (po polsku), 

 18:00 (Holmlia),  13:30 Nesodden 

 

RÓŻANIEC W JĘZYKU POLSKIM 

Miesiąc październik to miesiąc Różańca Świętego. Matka Boża prosiła byśmy często odmawiali Rózaniec, 

dlatego w miesiącu październiku w naszej wspólnocie Różaniec odmawiamy w każdy piątek po Mszy Św. o 

19.00, w soboty po Mszy Św. o 19.00, a w każdą Niedzielę o 12.30 i 18.30. Serdecznie zapraszamy! 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 

30 października /poniedziałek/ o godz. 19.00 w naszym Kościele St. Hallvarda rozpocznie się kurs 

przedmałżeński w języku polskim. Zapraszamy wszystkich, którzy w niedalekiej przyszłosci pragną zawrzeć 

Sakramentalny Związek Małżeński! Zapisy po Mszy Św. w zakrystii u ks. Piotra lub pod jego nr tel. + 47 477 

47 952 

Papieskie intencje na październik 

Intencja ewangelizacyjna: Aby w świecie pracy wszystkim były zagwarantowane poszanowanie i ochrona praw, a 

bezrobotnym została dana możliwość przyczyniania się do tworzenia wspólnego dobra. 



 

Pavens bønneintensjon for oktober 
Arbeidere og arbeidsledige 

At alle arbeidere må oppleve å bli respektert og at rettighetene 

deres beskyttes, og at arbeidsledige må få mulighet til å bidra til 

det felles gode. 

************************************************ 
St. Hallvard kirke 
Søndag: kl 09:30 fromesse, kl 11:00 høymesse (1. søndag i måneden familiemesse),                                        

13:00 messe på polsk, 14:30 messe på ukrainsk, 16:00 messe på engelsk, 17: 00 (ikke 

4. søndag i m.) messe på engelsk v/p. Godwin opphører inntil videre,19:00 messe på 

polsk. 

Mandag til fredag: kl 18:00 messe – sakramenttilbedelse fra kl 17:15                         
Onsdag:   kl 11:00 messe  (ingen messe 4. oktober)                                                                                                      

Torsdag :                        kl 19:00 messe på engelsk                                                             

Fredag:                           kl 19:00 messe og sakramenttilbedelse på polsk                                                           

Lørdag:        kl 11:00 messe       

    kl 18:00 søndagsmesse på norsk    

             kl 19:00 søndagsmesse på polsk 

Holmlia messested (Holmlia kirke) hver søndag kl 18:00 

Nesodden messested (Skoklefall kirke) 1. og 3. søndag i måneden kl 13:30 

 

 

St. Elisabethsøstrene, Nordstrand: http://www.stelisabeth.info/ 

Hverdager og lørdag messe   kl  07:15                                                                                              

Søndag høymesse                 kl  09:00 

______________________________________________________________ 

St. Hallvard kirke og menighet:         

Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no - sogneprest 

P. Piotr Gwiżdż   xpg7@tlen.pl - kapellan 

Myron.Kuspys@katolsk.no - kapellan                                                                                                         

goddyesmyke@gmail.com  (p. Godwin) engelsk-afrikansk sjelesorg 

Natanaela@StElisabeth.katolsk.no- sr. Natanaela Hess- sakristan 

Tlf: 23 30 32 00 mellom kl 09:00 – 15:00 

Post: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo 

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no 

Nettside: http://sthallvard.katolsk.no 

Facebook: https://www.facebook.com/sthallvardkirke    

Bankkonto: 3000.22.49134- vipps til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124. 

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no 

Menighetsrådets formann Darko Wakounig;  darkowakounig@yahoo.com 
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